
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

 

Dz.04.0021.25.2020 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXV/316/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii w zakresie budowy nowego chodnika oraz przebudowy istniejących 

zjazdów przy ul. Radzikowskiego 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466).  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie przebudowę fragmentu ul. Radzikowskiego, na działce nr 973 obr. 41,  

w zakresie budowy chodnika oraz przebudowy istniejących zjazdów, pod warunkiem wykonania 

chodnika o szerokości 2,5 m, wykonanego z kostki brukowanej niefazowanej i użycia krawężników 

granitowych. Chodnik należy oddzielić od jezdni barierkami chodnikowymi.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                     Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymany od inwestora projekt 

wykonawczy, obejmujący przebudowę fragmentu ul. Radzikowskiego, zastrzegając wymagania co 

do wykonania ciągu pieszego jak w uzasadnieniu. Krawężniki granitowe są odporniejsze na 

uszkodzenia w porównaniu do krawężników betonowych, co wpłynie na wydłużenie żywotności 

chodnika. Zastosowanie kostki brukowej fazowanej podniesie komfort użytkowania chodnika przez 

pieszych. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

